➢ Preso atto della disponibilità da parte della prof.ssa ROMANO ADDOLORATA PATRIZIA per 

l’Incarico conferito è pattuito un compenso è di 79,00 euro/ora omnicomprensivo delle ritenute 

a carico dello Stato e del dipendente per un massimo di n. 40 ore – totale corrispettivo lordo pari 

ad € 3.160,00 (tremilacentosessanta/00), importo inteso lordo stato, rapportato alle ore 

effettivamente prestate, come risultanti dal timesheet che l’incaricata dovrà compilare. 

➢ Al fine di completare il progetto e di assicurare il conseguimento di target e milestone e degli 

obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR, in via eccezionale, potrà essere stipulato un nuovo incarico